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Letnie Mistrzostwa Polski M³odzików 13 lat w P³ywaniu
Gorzów Wlkp., 3. - 5.7.2009

Konkurencja 27 Dziewcz¹t, 800m dowolny 13 lat
2009-07-05 Wyniki
Punkty: FINA 2008

Pozycja Wiek Czas Pkt.

1. KASPEREK Katarzyna 13 K.S.Warta Poznañ 9:23.76 693
100m: 1:06.15 1:06.15 300m: 3:29.46 1:11.94 500m: 5:53.60 1:12.14 700m: 8:16.22 1:10.94
200m: 2:17.52 1:11.37 400m: 4:41.46 1:12.00 600m: 7:05.28 1:11.68 800m: 9:23.76 1:07.54

2. CIEŒLAK Joanna 13 K.S.Warta Poznañ 9:28.31 676
100m: 1:06.16 1:06.16 300m: 3:30.23 1:12.24 500m: 5:55.14 1:12.45 700m: 8:18.50 1:11.10
200m: 2:17.99 1:11.83 400m: 4:42.69 1:12.46 600m: 7:07.40 1:12.26 800m: 9:28.31 1:09.81

3. RUDAWSKA Adrianna 13 UTS Orlik Lublin 9:30.28 669
100m: 1:06.86 1:06.86 300m: 3:30.56 1:12.19 500m: 5:55.52 1:12.35 700m: 8:20.27 1:12.19
200m: 2:18.37 1:11.51 400m: 4:43.17 1:12.61 600m: 7:08.08 1:12.56 800m: 9:30.28 1:10.01

4. ALEKSANDROWICZ Arleta 13 MUKS Olimpijczyk Suwa³ki 9:37.65 644
100m: 1:05.65 1:05.65 300m: 3:30.05 1:12.87 500m: 5:57.70 1:13.89 700m: 8:24.93 1:13.86
200m: 2:17.18 1:11.53 400m: 4:43.81 1:13.76 600m: 7:11.07 1:13.37 800m: 9:37.65 1:12.72

5. WÓJCIK Paula 13 MUKS Piêtnastka AQUA Bydgoszcz 9:44.65 621
100m: 1:08.17 1:08.17 300m: 3:36.13 1:14.00 500m: 6:04.27 1:14.09 700m: 8:32.42 1:13.59
200m: 2:22.13 1:13.96 400m: 4:50.18 1:14.05 600m: 7:18.83 1:14.56 800m: 9:44.65 1:12.23

6. BAKIES Gabriela 13 UKS Pi¹tka Konstantynów £ódzki 9:47.67 612
100m: 1:09.92 1:09.92 300m: 3:40.60 1:15.71 500m: 6:10.75 1:14.83 700m: 8:38.24 1:12.76
200m: 2:24.89 1:14.97 400m: 4:55.92 1:15.32 600m: 7:25.48 1:14.73 800m: 9:47.67 1:09.43

7. SZYMAÑSKA Monika 13 EKS SKRA Be³chatów 9:58.89 578
100m: 1:09.20 1:09.20 300m: 3:39.41 1:15.47 500m: 6:10.85 1:16.14 700m: 8:43.99 1:16.64
200m: 2:23.94 1:14.74 400m: 4:54.71 1:15.30 600m: 7:27.35 1:16.50 800m: 9:58.89 1:14.90

8. SZRUBKOWSKA Julia 13 UKS Dwójka Morena Gdañsk 10:03.07 566
100m: 1:13.37 1:13.37 300m: 3:46.17 1:16.08 500m: 6:18.04 1:15.72 700m: 8:49.74 1:15.69
200m: 2:30.09 1:16.72 400m: 5:02.32 1:16.15 600m: 7:34.05 1:16.01 800m: 10:03.07 1:13.33

9. HALAGIERA Joanna 13 MKP S³owianka. Gorzów Wlkp. 10:05.35 560
100m: 1:11.57 1:11.57 300m: 3:43.26 1:15.95 500m: 6:16.14 1:16.67 700m: 8:49.92 1:16.89
200m: 2:27.31 1:15.74 400m: 4:59.47 1:16.21 600m: 7:33.03 1:16.89 800m: 10:05.35 1:15.43

10. MILEWSKA Marta 13 KS Pi¹tka Chorzów 10:06.00 558
100m: 1:11.66 1:11.66 300m: 3:46.22 1:17.70 500m: 6:20.26 1:16.50 700m: 8:52.66 1:15.98
200m: 2:28.52 1:16.86 400m: 5:03.76 1:17.54 600m: 7:36.68 1:16.42 800m: 10:06.00 1:13.34

11. MACIESZA Agata 13 KS Orze³ Elbl¹g 10:09.06 549
100m: 1:09.87 1:09.87 300m: 3:43.07 1:17.18 500m: 6:17.45 1:17.21 700m: 8:52.67 1:17.38
200m: 2:25.89 1:16.02 400m: 5:00.24 1:17.17 600m: 7:35.29 1:17.84 800m: 10:09.06 1:16.39

12. SZCZYRBAK Kornelia 13 CKIS SKAWINA 10:10.86 545
100m: 1:11.40 1:11.40 300m: 3:46.07 1:18.13 500m: 6:19.73 1:16.47 700m: 8:55.02 1:17.65
200m: 2:27.94 1:16.54 400m: 5:03.26 1:17.19 600m: 7:37.37 1:17.64 800m: 10:10.86 1:15.84

13. KLICH Maja 13 ZKS Unia Tarnów 10:14.02 536
100m: 1:12.15 1:12.15 300m: 3:48.89 1:18.67 500m: 6:23.26 1:17.23 700m: 8:59.47 1:18.02
200m: 2:30.22 1:18.07 400m: 5:06.03 1:17.14 600m: 7:41.45 1:18.19 800m: 10:14.02 1:14.55

14. WYDRYSZEK KINGA 13 MKS Polonia Warszawa 10:15.04 533
100m: 1:11.86 1:11.86 300m: 3:48.45 1:17.67 500m: 6:25.14 1:18.04 700m: 9:01.35 1:17.90
200m: 2:30.78 1:18.92 400m: 5:07.10 1:18.65 600m: 7:43.45 1:18.31 800m: 10:15.04 1:13.69

15. GRODZKA Maria 13 MUKS WikingTomaszów Maz. 10:18.43 525
100m: 1:13.61 1:13.61 300m: 3:50.66 1:18.15 500m: 6:28.22 1:18.66 700m: 9:05.32 1:18.30
200m: 2:32.51 1:18.90 400m: 5:09.56 1:18.90 600m: 7:47.02 1:18.80 800m: 10:18.43 1:13.11

16. KAMIÑSKA Aleksandra 13 UTS Orlik Lublin 10:20.57 519
100m: 1:13.23 1:13.23 300m: 3:50.12 1:18.66 500m: 6:29.35 1:20.37 700m: 9:04.26 1:17.03
200m: 2:31.46 1:18.23 400m: 5:08.98 1:18.86 600m: 7:47.23 1:17.88 800m: 10:20.57 1:16.31

17. ULATOWSKA Alicja 13 UKS Aquatica Paw³owice 10:21.00 518
100m: 1:13.67 1:13.67 300m: 3:48.81 1:17.15 500m: 6:24.94 1:18.09 700m: 9:02.69 1:18.24
200m: 2:31.66 1:17.99 400m: 5:06.85 1:18.04 600m: 7:44.45 1:19.51 800m: 10:21.00 1:18.31
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18. BUCHALSKA Patrycja 13 KS Orze³ Elbl¹g 10:21.75 516
100m: 1:12.99 1:12.99 300m: 3:49.26 1:18.51 500m: 6:27.15 1:18.67 700m: 9:05.76 1:19.34
200m: 2:30.75 1:17.76 400m: 5:08.48 1:19.22 600m: 7:46.42 1:19.27 800m: 10:21.75 1:15.99

19. BARTOSZEK JOANNA 13 MUKS Gilus Gilowice 10:22.29 515
100m: 1:14.02 1:14.02 300m: 3:51.04 1:18.10 500m: 6:27.64 1:18.84 700m: 9:06.00 1:18.58
200m: 2:32.94 1:18.92 400m: 5:08.80 1:17.76 600m: 7:47.42 1:19.78 800m: 10:22.29 1:16.29

20. KANIA Martyna 13 UKS Polonez Wyszków 10:22.57 514
100m: 1:12.51 1:12.51 300m: 3:51.01 1:19.78 500m: 6:30.24 1:19.18 700m: 9:07.65 1:18.01
200m: 2:31.23 1:18.72 400m: 5:11.06 1:20.05 600m: 7:49.64 1:19.40 800m: 10:22.57 1:14.92

21. BAKUNIAK Hanna 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 10:23.06 513
100m: 1:11.24 1:11.24 300m: 3:48.99 1:19.25 500m: 6:29.43 1:20.38 700m: 9:08.35 1:19.18
200m: 2:29.74 1:18.50 400m: 5:09.05 1:20.06 600m: 7:49.17 1:19.74 800m: 10:23.06 1:14.71

22. SKOWROÑSKA Weronika 13 K.S.Warta Poznañ 10:23.52 512
100m: 1:12.50 1:12.50 300m: 3:48.27 1:18.49 500m: 6:26.29 1:19.46 700m: 9:05.82 1:19.63
200m: 2:29.78 1:17.28 400m: 5:06.83 1:18.56 600m: 7:46.19 1:19.90 800m: 10:23.52 1:17.70

23. NIMIEROWICZ Anna 13 MKS Juvenia Bia³ystok 10:24.63 509
100m: 1:14.73 1:14.73 300m: 3:54.89 1:20.14 500m: 6:32.82 1:18.24 700m: 9:09.73 1:18.87
200m: 2:34.75 1:20.02 400m: 5:14.58 1:19.69 600m: 7:50.86 1:18.04 800m: 10:24.63 1:14.90

24. JASIÑSKA Justyna 13 MOSiR Mys³owice 10:28.62 500
100m: 1:11.79 1:11.79 300m: 3:50.18 1:19.36 500m: 6:32.23 1:21.17 700m: 9:12.31 1:19.70
200m: 2:30.82 1:19.03 400m: 5:11.06 1:20.88 600m: 7:52.61 1:20.38 800m: 10:28.62 1:16.31

25. AUGUSTYNIAK Monika 13 MKS Trójka £ódŸ 10:28.66 500
100m: 1:14.32 1:14.32 300m: 3:53.98 1:19.56 500m: 6:33.29 1:19.42 700m: 9:11.63 1:19.19
200m: 2:34.42 1:20.10 400m: 5:13.87 1:19.89 600m: 7:52.44 1:19.15 800m: 10:28.66 1:17.03

26. DZIEKAN AGNIESZKA 13 MKS Ikar Mielec 10:30.69 495
100m: 1:15.88 1:15.88 300m: 3:57.57 1:20.86 500m: 6:37.13 1:19.50 700m: 9:15.42 1:18.75
200m: 2:36.71 1:20.83 400m: 5:17.63 1:20.06 600m: 7:56.67 1:19.54 800m: 10:30.69 1:15.27

27. OLIÑSKA Wiktoria 13 UKS Rekin Warszawa 10:34.49 486
100m: 1:13.69 1:13.69 300m: 3:52.96 1:20.10 500m: 6:34.63 1:20.73 700m: 9:16.13 1:20.77
200m: 2:32.86 1:19.17 400m: 5:13.90 1:20.94 600m: 7:55.36 1:20.73 800m: 10:34.49 1:18.36

28. JAB£OÑSKA Angelika 13 MUKS UNIA Busko Zdrój 10:34.99 485
100m: 1:16.58 1:16.58 300m: 3:57.52 1:21.09 500m: 6:39.07 1:19.35 700m: 9:18.13 1:19.54
200m: 2:36.43 1:19.85 400m: 5:19.72 1:22.20 600m: 7:58.59 1:19.52 800m: 10:34.99 1:16.86

29. KIEC MAGDALENA 13 UKS ¯oliborz Warszawa 10:35.73 483
100m: 1:13.75 1:13.75 300m: 3:56.47 1:21.48 500m: 6:38.63 1:21.11 700m: 9:18.95 1:19.91
200m: 2:34.99 1:21.24 400m: 5:17.52 1:21.05 600m: 7:59.04 1:20.41 800m: 10:35.73 1:16.78

30. ÆWIÊKA£A Olga 13 UKS Ósemka Oœwiêcim 10:36.45 481
100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 3:54.43 1:20.33 500m: 6:36.11 1:21.00 700m: 9:18.06 1:20.49
200m: 2:34.10 1:20.10 400m: 5:15.11 1:20.68 600m: 7:57.57 1:21.46 800m: 10:36.45 1:18.39

31. BOHDANOWICZ MICHALINA 13 MOS D¥BROWA GÓRNICZA 10:40.23 473
100m: 1:14.66 1:14.66 300m: 3:57.49 1:22.16 500m: 6:40.30 1:21.20 700m: 9:23.43 1:21.20
200m: 2:35.33 1:20.67 400m: 5:19.10 1:21.61 600m: 8:02.23 1:21.93 800m: 10:40.23 1:16.80

32. WONDO£OWSKA Anita 13 MUKS Olimpijczyk Suwa³ki 10:40.30 473
100m: 1:14.24 1:14.24 300m: 3:54.98 1:20.00 500m: 6:36.99 1:21.49 700m: 9:20.59 1:21.36
200m: 2:34.98 1:20.74 400m: 5:15.50 1:20.52 600m: 7:59.23 1:22.24 800m: 10:40.30 1:19.71

33. KLIMKOWSKA Karolina 13 MTP Kormoran Olsztyn 10:40.42 473
100m: 1:13.81 1:13.81 300m: 3:55.35 1:20.65 500m: 6:38.57 1:21.77 700m: 9:22.40 1:22.12
200m: 2:34.70 1:20.89 400m: 5:16.80 1:21.45 600m: 8:00.28 1:21.71 800m: 10:40.42 1:18.02

34. CIUPA Aleksandra 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 10:45.99 460
100m: 1:15.76 1:15.76 300m: 3:59.43 1:22.05 500m: 6:43.53 1:22.02 700m: 9:27.54 1:22.10
200m: 2:37.38 1:21.62 400m: 5:21.51 1:22.08 600m: 8:05.44 1:21.91 800m: 10:45.99 1:18.45

35. SIWAKOWSKA Aleksandra 13 UKS "Siódemka" Sopot 10:46.69 459
100m: 1:15.25 1:15.25 300m: 3:58.64 1:21.32 500m: 6:43.71 1:22.43 700m: 9:27.53 1:21.77
200m: 2:37.32 1:22.07 400m: 5:21.28 1:22.64 600m: 8:05.76 1:22.05 800m: 10:46.69 1:19.16
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36. MIKU£OWSKA ADRIANNA 13 UKS Kapry-Armexim Pruszków 10:48.03 456
100m: 1:16.05 1:16.05 300m: 4:00.12 1:22.33 500m: 6:44.10 1:22.29 700m: 9:29.25 1:22.36
200m: 2:37.79 1:21.74 400m: 5:21.81 1:21.69 600m: 8:06.89 1:22.79 800m: 10:48.03 1:18.78

37. SZCZERBIÑSKA Magdalena 13 WOPR Malbork 10:49.43 453
100m: 1:15.56 1:15.56 300m: 3:58.13 1:21.50 500m: 6:43.32 1:22.36 700m: 9:29.73 1:23.18
200m: 2:36.63 1:21.07 400m: 5:20.96 1:22.83 600m: 8:06.55 1:23.23 800m: 10:49.43 1:19.70

38. MIROS£AW Klara 13 UTS Orlik Lublin 10:49.98 452
100m: 1:15.02 1:15.02 300m: 4:00.71 1:23.03 500m: 6:46.22 1:22.66 700m: 9:30.22 1:21.96
200m: 2:37.68 1:22.66 400m: 5:23.56 1:22.85 600m: 8:08.26 1:22.04 800m: 10:49.98 1:19.76

39. BLASCHKE Izabela 13 UKS "Siódemka" Sopot 10:50.14 452
100m: 1:14.61 1:14.61 300m: 3:59.29 1:22.68 500m: 6:44.78 1:22.65 700m: 9:31.04 1:23.05
200m: 2:36.61 1:22.00 400m: 5:22.13 1:22.84 600m: 8:07.99 1:23.21 800m: 10:50.14 1:19.10

40. BEDNARSKA PATRYCJA 13 KSZO Ostrowiec Œw. 10:51.63 449
100m: 1:16.89 1:16.89 300m: 3:57.58 1:20.80 500m: 6:39.96 1:20.90 700m: 9:28.49 1:24.57
200m: 2:36.78 1:19.89 400m: 5:19.06 1:21.48 600m: 8:03.92 1:23.96 800m: 10:51.63 1:23.14

41. R¯YSKA Anna 13 MTP Kormoran Olsztyn 10:52.35 447
100m: 1:13.72 1:13.72 300m: 3:56.68 1:21.73 500m: 6:43.22 1:23.44 700m: 9:31.47 1:23.87
200m: 2:34.95 1:21.23 400m: 5:19.78 1:23.10 600m: 8:07.60 1:24.38 800m: 10:52.35 1:20.88

42. JANUSZ MARTA 13 MUKS Gilus Gilowice 10:54.16 443
100m: 1:14.50 1:14.50 300m: 4:01.40 1:24.05 500m: 6:49.77 1:24.27 700m: 9:36.28 1:22.67
200m: 2:37.35 1:22.85 400m: 5:25.50 1:24.10 600m: 8:13.61 1:23.84 800m: 10:54.16 1:17.88

43. NOWICKA Magdalena 13 MKS Juvenia Bia³ystok 10:54.38 443
100m: 1:15.61 1:15.61 300m: 4:01.44 1:23.86 500m: 6:47.76 1:23.81 700m: 9:35.50 1:23.60
200m: 2:37.58 1:21.97 400m: 5:23.95 1:22.51 600m: 8:11.90 1:24.14 800m: 10:54.38 1:18.88

44. SIKORA Justyna 13 UKS Ósemka Oœwiêcim 10:54.59 443
100m: 1:13.84 1:13.84 300m: 4:01.32 1:24.58 500m: 6:49.09 1:22.97 700m: 9:35.13 1:22.46
200m: 2:36.74 1:22.90 400m: 5:26.12 1:24.80 600m: 8:12.67 1:23.58 800m: 10:54.59 1:19.46

45. SZAWRO WERONIKA 13 BUKS Warszawa 10:56.96 438
100m: 1:15.61 1:15.61 300m: 4:01.87 1:23.36 500m: 6:48.42 1:22.22 700m: 9:35.45 1:23.93
200m: 2:38.51 1:22.90 400m: 5:26.20 1:24.33 600m: 8:11.52 1:23.10 800m: 10:56.96 1:21.51

46. ZYGA Izabela 13 UKS NAWA Skierniewice 11:29.59 378
100m: 1:21.28 1:21.28 300m: 4:19.24 1:28.54 500m: 7:14.76 1:28.12 700m: 10:07.63 1:25.78
200m: 2:50.70 1:29.42 400m: 5:46.64 1:27.40 600m: 8:41.85 1:27.09 800m: 11:29.59 1:21.96

47. LEWANDOWSKA Paulina 13 UMKS Jedynka Zabrze 11:32.26 374
100m: 1:21.38 1:21.38 300m: 4:17.29 1:28.37 500m: 7:13.25 1:27.95 700m: 10:09.21 1:27.91
200m: 2:48.92 1:27.54 400m: 5:45.30 1:28.01 600m: 8:41.30 1:28.05 800m: 11:32.26 1:23.05

48. SKOWRON WERONIKA 13 MUKS Gilus Gilowice 11:32.41 374
100m: 1:22.98 1:22.98 300m: 4:19.57 1:27.91 500m: 7:15.14 1:28.05 700m: 10:10.00 1:26.57
200m: 2:51.66 1:28.68 400m: 5:47.09 1:27.52 600m: 8:43.43 1:28.29 800m: 11:32.41 1:22.41


